
  ROZKŁAD JAZDY -ZAKOŃCZENIE  ROKU  SZKOLNEGO    27.06.2025r. 

KLASY I-III – GODZ.11.00 

  GODZINY  NA   PRZYSTANKACH 
 

JASINIEC -10.25 

AKACJOWA-10.26 

MUROWANIEC 1 -10.28 

KALINOWSKIEGO -10.30 

DINO -10.31 

SOKOLA-10.33 

BRZOZA-10.35 

STRUSIA-10.36 

STW-10.38 

SKLEP KRUSZYNKA -10.40 

EURO HOTEL-10.42 

KONAROWA-10.20 

BIAŁOBŁOCKA-10.21 

SŁONECZNA 10.23 

JASNA-10.26 

KRUSZYN FIGURA-10.29 

KRUSZYN FIGURA 2-10.31 



DELIKATESY-10.34 

OGRODOWA-10.35 

ŁĄKOWA-10.37 

CIELE  PRZYLESIE-10.25 

CIELE 1-  10.26 

ŁOWISKO-10.27 

OSIEDLE-10.28 

CIELE 2 – 10.33 

MYŚLIWSKA – 10.34 

CIELE WIEŚ -10.36 

TRZCINIEC – 10.40 

PRĄDKI-10.20 

ŻOŁĘDZIOWA-10.21 

ZIELONKA FIGURA-10.23 

KIELECKA-10.25 

BIEDRONKI-10.26 

JODŁOWA-10.28 

JODŁOWA II-10.29 

BIZNESOWA-10.31 

KOPERKOWA-10.32 



BOROWIKOWA-10.36 

ZIELONKA 2-10.38  

 


